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Dodavatel"
Ronald Loskot
Pri Tehelni 3087/5

934 01 Levice

1CO: 40667821

DIC: 1048830816

|C DPH:

Penazny Ustav: VSeobecna (verova banka

Poboéka: Levice

Cislo Uttu/kad: 1712852257/0200
1BAN:

SWIFT:

FO vedena v registri ObU v Leviciach, &islo Zivnostenského

registra 402-155752

FAKTURA é.:

Variabilny symbol:

Forma uhrady:

Odberatel”
Obecny urad Krékany

934 01

ICO: 307157

IC DPH:

Objednévka ¢islo: osobne Datum dodania
Datum objednavky: osobne Datum vystavenia:
Sposob dopravy: osobne Datum splatnosti:
EFakturUjeme Vam: MJ . Pocet MJ

Za vykonanie prac v oblasti BOZP a OPP na zaklade méndétnej 'zmluvy

za Q- 2012

'V sadzbe 20%

Nie som platcom DPH.

Potvrdzujem prevzatie tovaru v nepoSkodenom stave:
Faktura sluzi zarovei ako dodaci list a zarucny list;

%Vystavif: Ronald Loskot
@GSM: 0908 723 662 V
E-mail.: ronaldloskot@gmail.com

V sadzbe 10%
Oslobodené
Mimo DPH

0,00
0,00
0,00
0,00

Levice

Cena MJ

it

2012041

| 2012041

} Konstantny symbol: 0308

Prevodny prikaz

DIC: 20212118694

29.02.2012
01.03.2012
31.03.2012

©DPH  DPH M

0,00
0,00
0,00
0,00

K uhrade:

LOSH

TEHELN: 3

(O SOARRETE,

DPH

Ce!kom_

50,00 €
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0



